
2021 - سال بیست‌ویکم - شماره  5612 دسامبر   25  - 1443 لاولی  جمادی‌ا  20 شنبه 4 دی 1400-   10   اقتصادی

صعود نفت با کاهش ترس از امُیکرون
قیمت نفت در معاملات سبک روز پنج شنبه تحت تاثیر این نشانه که 
واریانت امُیکرون برخلاف تصور اولیه، قابل مهارتر است و با وجود اعمال 
محدودیتهای سفر از سوی کشورهای متعدد به دلیل افزایش موارد ابتلا به 
کووید، بهبود یافت.به گزارش ایسنا، بازار نفت در روزهای اخیر درباره این که 
تا چه اندازه باید تهدید افت دوباره تقاضا برای سوخت را جدی بگیرد، مردد 
بود. واریانت امُیکرون قدرت شیوع بیشتری نسبت به جهشهای قبلی ویروس 
کرونا دارد اما اطلاعات اولیه نشان می‌دهد شدت بیماری زایی آن ملایمتر است.
بهای معاملات نفت برنت یک دلار و ۵۶ سنت معادل ۲.۱ درصد افزایش یافت 
و در ۷۶ دلار و ۸۵ سنت در هر بشکه بسته شد. نفت برنت روز چهارشنبه ۱.۸ 
درصد صعود کرده بود. این شاخص بازار جهانی ۴.۵ درصد رشد هفتگی ثبت 
کرد.بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت یک دلار و سه سنت معادل ۱.۴ 
درصد افزایش یافت و در ۷۳ دلار و ۷۹ سنت در هر بشکه بسته شد. شاخص 
نفت آمریکا ۴.۱ درصد رشد هفتگی داشت. طبق آمار رفینیتیو آیکان، حجم 
معاملات سبک بود و تنها ۲۱۴ هزار قرارداد ماه آتی مبادله شد در حالی 
که میانگین روزانه در بیش از ۲۰۰ روز گذشته ۳۸۱ هزار قرارداد بوده است.
فیلیپ فلاین، تحلیلگر ارشد گروه پرایس فیوچرز در شیکاگو اظهار کرد: نابودی 
تقاضا که همه تصور می‌کردند قرار است اتفاق بیافتد، اتفاق نخواهد افتاد.با این 
حال بعضی از دولتها محدودیتهای سفر سخت گیرانه ای را به منظور مقابله 
با شیوع واریانت امُیکرون به اجرا گذاشته اند که حتی اگر این واریانت باعث 
سطح پایینتر بستری شدن در بیمارستان شود، می‌تواند به تقاضا آسیب بزند. 
شهر شیان چین روز چهارشنبه به ۱۳ میلیون سکنه خود دستور داد در خانه 
بمانند. اسکاتلند هم برای تجمعات از ۲۶ دسامبر به مدت سه هفته محدودیت 
اعلام کرده و دو ایالت استرالیا استفاده از ماسک را به دنبال افزایش موارد ابتلا، 
اجباری کرده اند.آمریکا به قرصهای ضد ویروس کووید ۱۹ که توسط شرکتهای 
فایزر و مِرک تولید شده است، مجوز داد و مقامات سازمان غذا و داروی آمریکا 
اعلام کردند این قرصها هر دو در برابر واریانت امُیکرون موثر هستند.استرازنکا با 
اشاره به مطالعات لابراتوار دانشگاه آکسفورد، اعلام کرد سه دوز واکسن کووید 

۱۹ این شرکت در برابر واریانت امُیکرون موثر است.

برنامه‌ریزی برای افزایش ظرفیت ۵۰۰مگاوات 
انرژی‌های تجدیدپذیر 

وزیر نیرو گفت: برنامه ریزی شده است که امسال ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت 
انرژی‌های تجدیدپذیر کشور اضافه شود.علی اکبر محرابیان دوم دیماه ۱۴۰۰ 
در آیین افتتاح اولین خط تولید سلول‌های خورشیدی در شرکت مانا انرژی پاک 
در شهرستان خمین، بیان کرد: بخش دانشی پروژه تولید سلول‌های خورشیدی 
در خمین به شکل عظیمی‌به ثمر نشسته که دستاوردی بزرگ برای کشور 
خواهد داشت.وی با بیان اینکه در بحث برق حرارتی با سه مشکل سوخت، آب 
و آلودگی محیط زیست روبرو هستیم، افزود: برای حل این سه مشکل باید از 
انرژی تجدید پذیر استفاده کرد که کوچکترین آلایندگی برای محیط زیست 
ندارد و بین روش‌های مختلف نیز بهترین روش در ایران انرژی خورشیدی است 
چراکه پتانسیل بالایی در این حوزه در اختیار داریم.محرابیان با بیان اینکه ایران 
سالانه به صورت متوسط ۳۰۰ روز آفتابی دارد، افزود: در کشورهایی که نصف 
این تعداد روز آفتابی را در اختیار دارند، راه اندازی این صنعت کاملا اقتصادی 
است و قطعا در ایران نیز می‌توان بهره برداری بالایی در این عرصه داشت.وی 
تصریح کرد: حدودا بیش از ۱۵ هزار مگاوات کسری تراز تولید انرژی در کشور 
وجود دارد و ۲۲ درصد تقاضای مصرف در تابستان امسال با خاموشی یا ایجاد 
محدودیت برای صنایع تحت مدیریت قرار گرفت و مسلما در این شرایط تولید با 
چالش روبرو شد.وزیر نیرو با اشاره به برنامه جهشی در حوزه انرژی‌های حرارتی، 
تجدیدپذیر و مدیریت مصرف که در دستور کار قرار دارد، گفت: در تابستان 
امسال مقرر شد که ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت انرژی تجدیدپذیر و بیش از ۶ هزار 
مگاوات در حوزه انرژی حرارتی به ظرفیت کشور اضافه شود، تا امروز طبق برنامه 
پیش رفته ایم و به نظر می‌رسد می‌توان ظرفیت تولید در کشور را افزایش داد.

اخبار انرژی

سناریوی تلخ وعده‌های بورسی مسئولان به سرمایه 
گذاران پایان ندارد و همچنان شاهد وعده‌هایی هستیم که 
در دولت قبل نیز به سهامداران داده می‌شد. از بهبود اوضاع 
این بازار گرفته تا تعیین کف و سقف برای نزول و صعود 
شاخص اما تقریبا می‌توان گفت به جز ۱۰ تصمیم اخیر 
دولت که برای اصلاح بازار سرمایه گرفته شده هیچ اقدام 
عملی حداقل در یک سال گذشته برای بهبود وضعیت بازار 
صورت نگرفته است.به گزارش ایسنا، هنوز هم تکانه‌های 
بورسی سال گذشته اعتماد مردم به بازار سرمایه را می‌لرزاند 
و تحلیلگران بر این باورند که جدا از چالش‌هایی از جمله 
قیمت‌گذاری دستوری یا ابهام در مذاکرات سیاسی، بازار 
سرمایه از نظر روانی آسیب دیده و اعتماد مردم از این بازار 
رخت بسته است. در چنین شرایطی است که باز هم از 
گوشه و کنار صدای وعده‌های مسئولان درمورد اصلاح 
وضعیت بازار سرمایه به گوش می‌رسد. انگار نه انگار که سال 
قبل بازار با همین وعده‌ها با سر به زمین خورد و حدود 
۵۰ میلیون ایرانی با طناب پوسیده وعده‌ها به ته چاه بازار 
دستوری پرتاب شدند.یکی از این وعده‌ها، کف یک میلیون 
۶۰۰ تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد برای شاخص کل 
بود که از سوی محمود واعظی، رییس وقت دفتر رییس 
جمهور اعلام شد. موضوعی که حدود دو هفته بعد از آغاز 
ریزش بازار در مردادماه مطرح شد؛ در روزهایی که شاخص 
کل سقف دو میلیون واحد را به تازگی از دست داده بود. 
همان روزهایی که حتی بدبین ترین تحلیلگران نیز گمان 
نمی‌کردند شاخص کل تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد 
سقوط کند و بازگشت آن حتی به کانال یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار واحد نیز آرزو شود. در آن روزها واعظی ضمن اظهار 
اینکه بورس جای مطمئنی برای سرمایه گذاری و سود بردن 
مردم است، اعلام کرد که پیش بینی می‌شود که شاخص 
بورس بین یک میلیون و ۶۰۰ تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
واحد اصلاح می‌شود و دوباره روند طبیعی خود را طی 
می‌کند.تنها یک نگاه کوتاه به وضعیت بازار سرمایه از همان 
زمان تا کنون نشان می‌دهد که بازار هیچگاه روند طبیعی 

خود را طی نکرد.  جدا از اینکه روندصعودی که پیش از 
صحبت‌های واعظی در پیش گرفته بود هم طبیعی نبود. 
طی یک سال گذشته شاخص کل بارها کانال یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار واحد را به دست آورد و از دست داد. همانند 
حرکت بی ثمر و پایان ناپذیر پاندولی که جز اضطراب از 
دست دادن سرمایه، ارمغانی برای سهامداران نداشت.در هر 
حال بازار سال پر فراز و نشیب ۱۳۹۹ را پشت سر گذاشت 
و با همان التهاب و بی اعتمادی سال جدید را با یک دولت 
جدید آغاز کرد. هرچند در ابتدا بازار به وعده‌های دولت 
سیزدهم چراغ سبز نشان داد اما باز هم به روند نزولی خود 
بازگشت و حرکت کج‌دار و مریز خود را از سر گرفت. جالب 
است که با وجود اینکه تجربه سال گذشته نشان می‌دهد 
سهامداران با وعده مسئولان سرمایه خود را وارد بازار کردند 
و همین اعتماد باعث سوختن سرمایه شان شد، قطار وعده 

مسئولان هنوز از حرکت نایستاده و با سرعت ادامه دارد! 
یکی از همین وعده‌ها، وعده محسن رضایی، معاون اقتصادی 
رئیس جمهور بود. وی یک بار در ۹ آبان ماه در کمیسیون 
اقتصادی مجلس گفت: برنامه‌های جدیدی برای بهبود 
شرایط داریم و به احتمال زیاد در آذرماه خبرهای خوبی به 
مردم خواهد رسید. دولت برای تقویت بازار سرمایه اقدامات 
متعددی را پیگیری می‌کند و زیرساخت بازار سرمایه نیز در 
حال تکمیل است، زیرا بسیاری از ابزارهای موجود مربوط به 
۵۰ سال گذشته بوده و سنتی است و بازار نمی‌تواند انعطاف 
داشته باشد.رضایی افزود: سهامداران این بازار صبر و حوصله 
داشته باشند؛ آینده بورس بسیار خوب خواهد بود.همچنین 
وی در تاریخ ۱۳ آبان و در پایان جلسه ستاد  تسهیل و 
رفع موانع تولید در استان خوزستان با بیان این که بازار 
بورس تقویت خواهد شد، گفت: کل بازار بوس در حال برنامه 

ریزی و اصلاح بوده و دولت مصمم است که این اصلاحات 
را ادامه دهد.با وجود اینکه اتفاق خاصی جز اصلاح لایحه 
بودجه برای بورس نیفتاد، وی اخیرا اعلام کرده است که 
»در دولت گذشته یک کار شتاب زده‌ای صورت گرفت و 
بورس فراتر از توانش زیربار هزینه‌های مردم رفت و مردم 
پول‌هایشان را آوردند و در حقیقت روی یک خودرویی سوار 
کردند که این خودرو توانایی لازم را برای تحمل آن نداشت 
هم اکنون شاخص بورس روی پله یک میلیون و ۱۵۰ هزار 
واحدی قرار دارد.  از اینجا به بعد ما این خودرو را تقویت 
می‌کنیم که بتواند بار بزرگتری را از یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحدی و آرام آرام در ارتفاع 
بالاتری حمل کند؛ این مورد در دستورکار ماست. به زودی 
اصلاحات قابل توجهی در بورس انجام خواهیم داد.« قاعدتا 
اصلاح وضعیت بازار سرمایه که به یکی از بازارهای مالی مهم 
کشور با بیش از ۵۰ میلیون سهامدار تبدیل شده است جای 
خوشحالی دارد اما انتظار می‌رود مسئولان به جای وعده‌های 
مبهمی‌که پیش از این نیز راه به جایی نبرده است، راهکاری 
برای این بازار بیندیشند تا ضمن بازگشت سرمایه‌های مردم، 
اعتماد نیز به این بازار برگردد تا شاید بتواند در شرایط 

تحریم، به چرخیدن چرخ اقتصاد کشور نیز کمک کند.
بررسی آمارها در یک ماه گذشته

بررسی آمارهای بازار بورس نشان می‌دهد که ارزش کل 
معاملات و همچنین حجم کل معاملات این بازار در آبان ماه 
نسبت به آذرماه نزولی بوده است.همچنین از میان بازارها 
تنها بازار بدهی طی یک ماه گذشته روندی صعودی داشته 
و همه شاخص‌ها نیز حرکتی نزولی را پشت سر گذاشتند.

ارزش کل معامات در آبان ماه ۸۰۸ هزار و ۶۱ میلیارد 
ریال بوده که نسبت به آذرماه که یک میلیون و ۱۰۳ هزار 
میلیارد ریال بوده ۲۶.۷۵ درصد کاهش را تجربه کرده 
است. همچنین حجم کل معامات از ۱۳۵ هزار و ۸۷۸ 
میلیون در آبان ماه تا رقم ۱۱۳ هزار و ۷۶۹ میلیون سهم 
در آذرماه نزول کرده است که کاهشی ۱۶.۲۷ درصدی را 

نشان می‌دهد.

وعده و وعید هفت دست، عمل و اجرا هیچی!

وعده‌های بورسی تمامی ‌ندارد

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی گفت: اکنون نرخ 
تمام‌شده بنزین ۱۵ هزار تومان است کسی که‌خودرو دارد 
در واقع ماهانه ۹۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کند، 
بنابراین عدالت اجتماعی حکم می‌کند که دولت در توزیع 
یارانه درست عمل کند.رضا پدیدار در گفت‌وگو با ایلنا، درباره 
سناریوهای تغییر نحوه توزیع بنزین سهمیه‌ای اظهار داشت: 
تغییر نحوه توزیع سوخت بیشتر به دلیل یارانه پنهانی است 
که در کشور ما به برخی داده می‌شود، ما قبلا در کمیسیون 
انرژی اتاق بازرگانی روی این موضوع کار کردیم و اخیرا 
هم گزارشی تهیه و به دولت ارائه دادیم بر این اساس که 
باتوجه به شرایطی که برای بنزین پیش آمده و روند شدید 
افزایشی مصرف باید وضعیت توزیع اصلاح شود.وی افزود: 

میزان مصرف در ماه گذشته حدود ۹۳ میلیون لیتر در روز و 
میزان تولید ۱۰۶ میلیون لیتر بوده است، در حالی که سال 
گذشته در همین زمان میزان مصرف حدود ۷۶ میلیون لیتر 
و ظرفیت تولید ۱۲۰ میلیون لیتر بوده است و همین ناترازی 
در تولید و مصرف کشور را در تامین سوخت دچار چالش 
خواهد کرد.رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی با تاکید بر 
لزوم مدیریت یارانه پنهان در کشور و اجرای طرح پایلوت 
در کیش و قشم گفت: در این طرح پایلوت به هر کس که 
کارت شهروندی کیش و قشم را دارد با کارت ملی سهمیه 
داده می‌شود که میزان آن ۳۰ لیتر در ماه است و کسی هم 
که خودرو ندارد این میزان سوخت را در اختیار متقاضیان 
و دارندگان خودرو قرار می‌دهد. شاید به این طریق بتوان 

یارانه پنهان را که به گروه زیادی داده می‌شود، ساماندهی 
کرد.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد از کل 
خودروهای موجود در کشور متعلق به کسانی است که بیش 
از یک خودرو دارند، بنابراین سوخت بیشتر و یا بعبارتی 
یارانه بیشتری هم دریافت می‌کنند.پدیدار خاطرنشان کرد: 
اگر این شیوه از توزیع سوخت به درستی اجرا شود برای 
جامعه مثمرثمر خواهد بود یعنی جلوی یارانه پنهان را 
می‌گیریم و به واقعیت‌های جامعه خواهیم رسید.وی یادآور 
شد: اجرای تغییر نحوه توزیع سوخت و سهمیه به معنای 
تغییر نرخ بنزین نیست زیرا هر اعمال تغییری باید در بودجه 
و مجلس بررسی شود.رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
با بیان اینکه اگر قرار است دولت بنزین را با نرخ یارانه‌ای و 

نه با قیمت تمام‌شده توزیع کند همین مدل مناسب است، 
گفت: چرا باید کسی که خودرو دارد فقط از یارانه استفاده 
کند و افرادی که خودرو ندارند از این حق محروم باشند؟وی 
توضیح داد: اکنون نرخ تمام‌شده بنزین ۱۵ هزار تومان است 
کسی که‌ خودرو دارد در واقع ماهانه ۹۰۰ هزار تومان یارانه 
دریافت می‌کند، بنابراین عدالت اجتماعی حکم می‌کند که 
دولت در توزیع یارانه درست عمل کند.پدیدار با بیان اینکه 
در دنیا یارانه‌ای بابت سوخت داده نمی‌شود، افزود: در هیچ 
کشوری توزیع سوخت به این شکل که ۶۰ لیتر بنزین با نرخ 
۱۵۰۰ تومان فروخته شود، نیست.وی تاکید کرد: در هر 
حال تغییر در شیوه توزیع سوخت به شکلی که اکنون قرار 

است اجرا شود روی کاهش مصرف تاثیر ندارد.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی:

تغییر در شیوه توزیع سوخت تاثیری در کاهش مصرف ندارد

   آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي دو مرحله‌ای به شماره مناقصه 88900014  

شرکت انتقال گاز ایران کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات: 53103935
منطقه ده عملیات انتقال گاز

منطقه ده عملیات انتقال گاز در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصة عمومي تامين نمايد. لازم به ذکر است ارسال رزومه و اسناد ارزيابي يكفي و فنی توسط مناقصه گران الزامي مي‌باشد.

تقاضاي شماره 0045816 مناقصة شماره 88900014 شماره تقاضا و مناقصه

خريد فيلترهاي ايستگاه‌هاي منطقه شرح مختصر اقلام درخواستي

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به ميزان  1/831/200/000  ریال مي‌باشد. مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

مبلغ برآورد مناقصه 36/624/000/000 ریال پيش‌بيني مي‌گردد مبلغ برآورد مناقصه

كيي از تضامين قابل قبول وفق آخرین آيين نامه تضمین معاملات دولتی نوع تضمين 

از ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1400/10/01  تا ساعت 12 روز چهارشنبه  مورخ 1400/10/08 تاريخ تحويل اسناد به واجدين شرايط

تا ساعت 10 مورخ  1400/10/25 اخرين مهلت ارائة پيشنهادات

ساعت 10 مورخ  1400/10/27 تاریخ تفکیک پاکت‌های پیشنهادی

ساعت 10 مورخ  1400/11/11 تاريخ گشايش پاكات فني

ساعت 10 مورخ  1400/11/25 تاريخ گشايش پاكات مالي

آدرس مناقصه گزار بوشهر-  خیابان  شهید عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگیان – منطقه ده عملیات انتقال گاز - اداره تداركات و امور کالا -صندوق پستي 3555

)تلفن کارشناس خرید: آقای شریفی – 31665085-077 فاكس 077-31665166( كارشناس خريد و تلفن پاسخگويي به سوالات

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت‌های  www.district10.nigtc.ir و www.setadiran.ir   و www.iets.mporg.ir  با شماره نیاز سامانه ستاد: 2000092625000013 پایگاه ملی مناقصات مراجعه نمايند.

)نوبت دوم(

روابط عمومی‌منطقه ده عملیات انتقال گاز

شناسه آگهی: 1244382

 
فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی

 بصورت یک‌مرحله‌ای 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای احداث مخزن 5000 متر مکعبی مدفون 
توحید 2 و ساختمان‌ها و ابنیه فنی جانبی شهر ارومیه به شماره فراخوان 2000005390000126 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به 
مهرو امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد( پیشنهاد دهنده برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر 

گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/10/04 می‌باشد.

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ريال(
صلاحیت‌های 

مورد نیاز
قیمت اسناد مناقصه

)ریال(

احداث مخزن 5000 متر مکعبی 
مدفون توحید 2 و ساختمان‌ها و ابنیه 

فنی جانبی شهر ارومیه
61،654،551،846183،083،000،000

رشته آب پایه 5 و بالاتر از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و همچنین داشتن گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از وزارت کار

500،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی )طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی(

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه تاریخ 1400/10/09
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: تا ساعت 11:00 صبح روز سه‌شنبه تاریخ 1400/10/21

ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در روز سه‌شنبه مورخ 1400/10/21 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را 
کسب نموده‌اند در ساعت 9:00 قبل از ظهر مورخ 1400/10/22 خواهد بود.

توجه: لازم به ذکر است باتوجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده لازم است اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مجزا از پاکت مناقصه 
حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر 
بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 

دفتر قراردادها و تلفن 04431945372 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: 021-41934 

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/10/04
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/10/06

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت اول(

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 

آگهي مزايده فروش زمين و اجاره 
)مزايده شماره 78(

شهرداري کرمان در نظر دارد جهت فروش تعداد 66 قطعه زمين )به صورت نقد( و اجاره 25 ملک خود 
از طريق برگزاري مزايده عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمايد. لذا كليه متقاضيان 
شرکت در مزايده )مزایده‌گران( می‌توانند جهت بازديد از نقشه‌ها و موقعيت املاک )به مديريت املاک و مستغلات 
شهرداری واقع در میدان شورا( و دريافت اسناد از تاريخ 1400/9/30 لغايت 1400/10/8 و جهت تسليم پيشنهادات 
تا مورخ 1400/10/18 به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. بازگشايي پاکات در تاريخ 

1400/10/19 انجام خواهد شد.
 ليست مشخصات املاک و سایر اطلاعات تکمیلی در سايت شهرداري به آدرس kermancity.ir قابل رويت 

می‌باشد.
متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه )ستاد( setadiran.ir بایستی با مراجعه به 
سازمان مدیریت بازرگانی واقع درخیابان زریسف نبش کوچه شماره 4 )با شماره تماس 33326006 داخلی 6( 
نسبت به ثبت نام و دریافت توکن )گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط(( و آشنایی با طریقه کار با این 

سامانه در فرصت زمانی داده شده جهت شرکت در این مزایده، اقدام لازم را به عمل آورند.

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان

 
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌اي

»شماره 1400-10«
شرکت سهامی‌برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای، نسبت به »خرید 32 دستگاه رله 

CBF« اقدام نماید.
 لذا از متقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می‌آید، جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ500,000 
ريال به صورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 
بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شركت سهامي 
برق منطقه‌اي هرمزگان از تاريخ 1400/10/05 لغايت 1400/10/08 
اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. باتوجه به اینکه 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می‌گردد، لازم است در صورت 
عدم عضویت قبلی شرکت‌ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. 
 شرکت‌کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره
4-33331700-076 داخلي 2019، و درخصوص سامانه با داخلی 
3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی 
شرکت‌کنندگان در سامانه الزامی‌می‌باشد. ضمنا تاکید می‌گردد اسناد 
بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این 

شرکت ارائه گردد.
توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار2.388.505.800ریال و 

به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ويا واريز نقدي .
1- الزامات مناقصه: 1- ارائه مدارک فروش رله و نیز رضایتمندی 
در خریدهای قبلی برای سازمان‌ها خصوصا از شرکت‌های برق منطقه‌ای 
الزامی‌می‌باشد. 2- رله‌ها می‌بایست از کارخانه اصلی شرکت سازنده در اروپا 
خریداری گردد. در صورت عدم بارگذاری مستندات فوق در سامانه ستاد 

پیشنهاد ارائه شده مردود می‌گردد.
2- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری شرکت سهامی‌برق منطقه‌ای 
هرمزگان می‌باشد و شرکت‌های متقاضی می‌توانند درخصوص سوالات فنی 
خود با تلفن 09367501970 )آقای مهندس هوشمند( تماس حاصل 

فرمایند.
3- حداكثر مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه اين شركت تا ساعت 8 
صبح روز سه‌شنبه مورخ 1400/10/21 و زمان بازگشایی پاكات راس ساعت 
9 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي اين شركت می‌باشد.

4- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي 
كه بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقا ترتيب اثر 

داده نخواهد شد.
5- آگهي ما درسايت سامانه  )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه‌گر« قابل مشاهده مي‌باشد. 
6- شناسه آگهی: 1245078             

روابط عمومي 
شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان 

شناسه آگهی: 1245978


